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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS NAS FUNÇÕES DE NÍVEL SUPERIOR

Nome Candidato RG Data Nascimento Pontuação Classificação

NUTRICIONISTA

IZA CHARLA DA SILVA MACEDO 831229403 23/08/1979 30 1º

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS BATISTA 521322189 31/07/1975 28 2º

KÊNYA LIMA DE ARAUJO 815881002 13/10/1981 16 3º

VÂNIA GABRIEL FERREIRA 572682158 02/12/1973 13 4º

JAMILE ALMEIDA LOPES 1014363357 22/10/1985 11 5º

EMANUELA PIMENTA DE O. DE BRITO 865788472 26/12/1984 11 6º

BARBARA SANTOS FARIAS 636734285 05/05/1982 10 7º

MÁRCIA VERENA MONTEIRO 721075290 17/03/1982 8 8º

CAMILA ARAUJO SOUZA 965529487 10/02/1986 4 9º

INDIRA MARQUES SILVA VIANA 939440040 24/10/1985 3 10º

MARY JOSÉ LOPES CARNEIRO 909869200 28/11/1980 2 11º

ANNA KATRICIA BORGES BACELLAR 862619670 14/11/1986 2 12º

LAIS FERNANDA B. PIRES NOVAES 969291205 01/04/1987 2 13º

LIZIANY LUCIANA SANTOS ANDRADE 757778275 10/05/1987 2 14º

                       PROFESSOR CRECHE

CLEIDE CARNEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 573566020 19/04/1975 48 1º

MARIA  MARGARETH  N. OLIVEIRA 319827356 16/05/1966 46 2º

IVANEIDE SOUSA GOMES 5877244 12/06/1970 45 3º

ROSICLEIDE A. DOS SANTOS L. CARNEIRO 764688790 02/09/1977 35 4º

MARIA MARGARIDA DOS S. BARRETO 522101038 30/04/1969 31 5º

GILDÁRIA DA SILVA SANTOS 739381148 28/10/1978 29 6º

ANA FLÁVIA SILVA PEREIRA 1127929526 08/08/1984 22 7º

ARTÁZIA SILVA COSTA DOS SANTOS 847731030 01/04/1979 21 8º

SILVANA DOS SANTOS FRANÇA 701612169 24/06/1980 18 9º

JOSEANE DA SILVA PEREIRA OLIVEIRA 809151324 18/07/1978 15 10º

INEZ NOGUEIRA CARNEIRO 919040306 03/03/1981 12 11º

CELINA SILVA DOS SANTOS 112755887 23/05/1957 12 12º

NEURACY MOTA ALMEIDA 252277775 19/10/1966 10 13º

VALDETE BATISTA REIS 74651145 28/01/1947 9 14º

MARLEIDE SANTANA RODRIGUES 767418425 23/02/1974 7 15º

LÊDA ROBERTA P. DA SILVA 1017315744 22/03/1984 4 16º

GIRLENE LIMA DE JESUS 792979330 22/02/1979 3 17º

NEUZA ARAUJO BRAZOLARA 2511610 09/12/1957 0 Sem Pontuação

PROFESSOR MATEMÁTICA

CRISTINA FERREIRA ALVES 857059777 15/12/1976 34 1º
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GLAUCIA MARIA LEAL 181601907 10/09/1965 32 2º

JORGE ALBERTO DOS S. SANTANA 732488516 23/04/1978 32 3º

ALINE LEMOS RIBEIRO 972245294 27/06/1978 29 4º

NAYRA MILLA DA SILVA 877122539 12/03/1988 23 5º

LUCINEIDE DE ARAUJO SILVA 1268452041 14/02/1986 17 6º

EDINALDO ALVES DA PURIFICAÇÃO 994276486 15/12/1983 16 7º

LUCICLEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA 2954677 23/04/1970 15 8º

FABIO HENRIQUE A. SANTOS 1151972576 05/03/1981 14 9º

MARELO GOMES SANTOS 687012333 10/04/1986 7 10º

HELANE DANTAS MARQUES 687011604 13/03/1983 11º

            PROFESSOR PRÉ, 1ª a 4ª SÉRIES

MARIA DA CONCEICAO G. PASTOR 512525625 04/07/1970 63 1º

CLESSI DA SILVA DE JESUS 877118000 29/11/1979 53 2º

VILMA SILVA BATISTA 605522049 23/05/1975 47 3º

ELISIANE MIRANDA MARTINS 739382462 28/04/1979 45 4º

NADJA DA SILVA SANTOS PINTO 814128009 29/11/1977 42 5º

JANUSIA QUEIROZ  S. CARVALHO 249867397 15/07/1967 41 6º

CLEIDE LOPES DA SILVA 687014972 04/08/1978 39 7º

JUSINEIDE BARRETO DOS SANTOS 514788976 10/07/1977 38 8º

GENOVEVA BERNARDES SILVA 846992213 25/11/1977 36 9º

PATRICIA MARQUES DE LIMA 1117955320 10/07/1981 35 10º

ANA PAULA BITTENCOURT SANTANA 989675920 05/11/1981 33 11º

ROSANGELA DE JESUS SANTOS 679246894 21/09/1972 31 12º

ADRIANA  DA CRUZ SILVA FRANCA 369441473 21/05/1977 30 13º

 ELISABETE BATISTA DOS S. FREITAS 529285355 13/07/1974 29 14º

MARIA DAS GRACAS P. DE OLIVEIRA 810224682 27/07/1979 26 15º

ARLEIA O. S. DE ARAUJO 817472096 01/03/1980 26 16º

IVONETE LIMA DOS SANTOS 635917661 28/10/1975 25 17º

VALMEIRE LEITE SOUZA SANTOS 279155654 08/11/1968 25 18º

ADIRA CRISTINE B. PEREIRA 378513656 14/10/1972 24 19º

DEIJIANE ROCHA SILVA 972892052 23/09/1982 24 20º

MAGIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 838667953 26/01/1982 23 21º

ZAN MAISE SILVA DE BRITO 942772652 22/11/1985 23 22º

DANIELA ANDRADE SALES 905396408 27/03/1984 22 23º

LUCIVANIA MOTA DE JESUS 1171071310 22/02/1984 19 24º

CELIA MARIA DE O. LOPES 473239655 25/03/1970 18 25º
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JUCARA SILVA SANTOS 1204436789 16/02/1982 18 26º

PRISCILA NOVAES DOS SANTOS 764101617 17/06/1984 16 27º

MANUELA DE SOUZA SANTOS 939031116 19/07/1984 15 28º

MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 302109501 18/05/1970 14 29º

EVILASIO DOS SANTOS 832535567 25/03/1982 13 30º

DAYANE OLIVEIRA LIMA 859269493 22/08/1979 13 31º

MILLENA NOVAES SANTOS 764108972 11/07/1979 12 32º

CAMILA MARIA CARDOSO DE JESUS 901043745 07/08/1983 12 33º

MARIA DE LOURDES DOS ANJOS B. ARAUJO 572693516 10/12/1972 12 34º

ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA 1014408806 26/05/1982 11 35º

ANGELICA GIMENES NARANJOS 185720870 11/01/1967 10 36º

ANDREA BARBOSA DE OLIVEIRA 1118283929 10/01/1984 9 37º

ERIKA SANTANA COSTA 466834292 06/10/1973 8 38º

MARIA IVONILDES LOPES COUTINHO 4853245 10/11/1970 7 39º

ADRIANA DE SANTANA SILVA 465129340 28/08/1975 7 40º

JARELE SANTANA ROCHA 1406184306 19/09/1986 7 41º

GLEIDINEIA OLIVEIRA DOS SANTOS 687027527 19/11/1978 6 42º

BERNADETE OLIVEIRA SANTOS 576113948 09/05/1979 6 43º

MARIA IVANEIA DA MOTA SILVA 989114732 19/12/1982 6 44º

NAIANE DE ANDRADE S. CECILIA 923760881 11/06/1985 6 45º

MARIA DA CONCEICAO B. REIS 203072847 03/08/1961 4 46º

LORENA DOS SANTOS PEREIRA 1347407774 29/07/1988 4 47º

MARIA SINARA FERREIRA OLIVEIRA 1192064550 16/07/1987 3 48º

JAQUELINE SOUZA NASCIMENTO 510855504 31/08/1976 2 49º

THAIS AMALIA MAIA  F. ARAUJO 1297767691 16/09/1986 2 50º

ADRIANA DOS S. CRUZ 99008822 23/09/1993 1 51º

LUZIA BARBOSA 106476009 13/12/1948 0 Sem Pontuação

MARIA DE LOURDES DA S. OLIVEIRA 141959096 19/07/1957 0 Sem Pontuação

MAGY CORDEIRO DE ALMEIDA 385536356 14/11/1964 0 Sem Pontuação

ANTONIO JOEL LIMA MOTA 3289587 02/01/1967 0 Sem Pontuação

MARIA ROSANGELA  M. P. OLIVEIRA 595397123 05/02/1972 0 Sem Pontuação

TATIANA DE S. NASCIMENTO ROMÃO 1011817527 23/03/1978 0 Sem Pontuação

ROMILTON COSTA DE OLIVEIRA 1261638557 21/01/1984 0 Sem Pontuação

MARILIA OLIVEIRA DA SILVA 892230207 30/01/1985 0 Sem Pontuação

AYALA SADDY LOPES 1396179143 24/02/1989 0 Sem Pontuação



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TITULOS - SERRINHA 2010

NOME CANDIDATO RG
NUTRICIONISTA

ANNA KATRICIA BORGES BACELLAR 862619670
BARBARA SANTOS FARIAS 636734285
CAMILA ARAUJO SOUZA 965529487
EMANUELA PIMENTA DE O. DE BRITO 865788472
INDIRA MARQUES SILVA VIANA 939440040
IZA CHARLA DA SILVA MACEDO 831229403
JAMILE ALMEIDA LOPES 1014363357
KÊNYA LIMA DE ARAUJO 815881002
LAIS FERNANDA B. PIRES NOVAES 969291205
LIZIANY LUCIANA SANTOS ANDRADE 757778275
MÁRCIA VERENA MONTEIRO 721075290
MARIA DAS GRAÇAS SANTOS BATISTA 521322189
MARY JOSÉ LOPES CARNEIRO 909869200
VÂNIA GABRIEL FERREIRA 572682158
                       PROFESSOR CRECHE
ROSICLEIDE A. DOS SANTOS L. CARNEIRO 764688790
CLEIDE CARNEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 573566020
GILDÁRIA DA SILVA SANTOS 739381148
SILVANA DOS SANTOS FRANÇA 701612169
CELINA SILVA DOS SANTOS 112755887
ARTÁZIA SILVA COSTA DOS SANTOS 847731030
VALDETE BATISTA REIS 74651145
LÊDA ROBERTA P. DA SILVA 1017315744
ANA FLÁVIA SILVA PEREIRA 1127929526
INEZ NOGUEIRA CARNEIRO 919040306
IVANEIDE SOUSA GOMES 5877244
MARIA MARGARIDA DOS S. BARRETO 522101038
MARIA  MARGARETH  N. OLIVEIRA 319827356
GIRLENE LIMA DE JESUS 792979330
MARLEIDE SANTANA RODRIGUES 767418425
JOSEANE DA SILVA PEREIRA OLIVEIRA 809151324
NEUZA ARAUJO BRAZOLARA 2511610
NEURACY MOTA ALMEIDA 252277775

PROFESSOR MATEMÁTICA
ALINE LEMOS RIBEIRO 972245294
CRISTINA FERREIRA ALVES 857059777
EDINALDO ALVES DA PURIFICAÇÃO 994276486
FABIO HENRIQUE A. SANTOS 1151972576
GLAUCIA MARIA LEAL 181601907
JORGE ALBERTO DOS S. SANTANA 732488516
HELANE DANTAS MARQUES 687011604
LUCICLEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA 2954677
LUCINEIDE DE ARAUJO SILVA 1268452041
MARELO GOMES SANTOS 687012333
NAYRA MILLA DA SILVA 877122539

            PROFESSOR PRÉ, 1ª a 4ª SERIES
ADRIANA DOS S. CRUZ 99008822
ADRIANA DE SANTANA SILVA 465129340
ANDREA BARBOSA DE OLIVEIRA 1118283929



ADRIANA  DA CRUZ SILVA FRANCA 369441473
ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA 1014408806
ANGELICA GIMENES NARANJOS 185720870
ANTONIO JOEL LIMA MOTA 3289587
AYALA SADDY LOPES 1396179143
ARLEIA O. S. DE ARAUJO 817472096
ADIRA CRISTINE B. PEREIRA 378513656
ANA PAULA BITTENCOURT SANTANA 989675920
BERNADETE OLIVEIRA SANTOS 576113948
CAMILA MARIA CARDOSO DE JESUS 901043745
CELIA MARIA DE O. LOPES 473239655
CLEIDE LOPES DA SILVA 687014972
CLESSI DA SILVA DE JESUS 877118000
DANIELA ANDRADE SALES 905396408
DAYANE OLIVEIRA LIMA 859269493
DEIJIANE ROCHA SILVA 972892052
EVILASIO DOS SANTOS 832535567
ERIKA SANTANA COSTA 466834292
 ELISABETE BATISTA DOS S. FREITAS 529285355
ELISIANE MIRANDA MARTINS 739382462
GENOVEVA BERNARDES SILVA 846992213
GLEIDINEIA OLIVEIRA DOS SANTOS 687027527
IVONETE LIMA DOS SANTOS 635917661
JANUSIA QUEIROZ  S. CARVALHO 249867397
JAQUELINE SOUZA NASCIMENTO 510855504
JUSINEIDE BARRETO DOS SANTOS 514788976
JARELE SANTANA ROCHA 1406184306
JUCARA SILVA SANTOS 1204436789
LORENA DOS SANTOS PEREIRA 1347407774
LUCIVANIA MOTA DE JESUS 1171071310
LUZIA BARBOSA 106476009
MAGIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 838667953
MAGY CORDEIRO DE ALMEIDA 385536356
MANUELA DE SOUZA SANTOS 939031116
MARCIA CRISTINA DOS SANTOS 302109501
MARIA DA CONCEICAO B. REIS 203072847
MARIA DA CONCEICAO G. PASTOR 512525625
MARIA DAS GRACAS P. DE OLIVEIRA 810224682
MARIA IVONILDES LOPES COUTINHO 4853245
MARIA IVANEIA DA MOTA SILVA 989114732
MARIA DE LOURDES DOS ANJOS B. ARAUJO 572693516
MARIA DE LOURDES DA S. OLIVEIRA 141959096
MILLENA NOVAES SANTOS 764108972
NAIANE DE ANDRADE S. CECILIA 923760881
NADJA DA SILVA SANTOS PINTO 814128009
PATRICIA MARQUES DE LIMA 1117955320
PRISCILA NOVAES DOS SANTOS 764101617
ROMILTON COSTA DE OLIVEIRA 1261638557
ROSANGELA DE JESUS SANTOS 679246894
TATIANA DE S. NASCIMENTO ROMÃO 1011817527
THAIS AMALIA MAIA  F. ARAUJO 1297767691
VALMEIRE LEITE SOUZA SANTOS 279155654
VILMA SILVA BATISTA 605522049
MARIA ROSANGELA  M. P. OLIVEIRA 595397123



MARIA SINARA FERREIRA OLIVEIRA 1192064550
MARILIA OLIVEIRA DA SILVA 892230207
ZAN MAISE SILVA DE BRITO 942772652
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